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2011 WSK MASTER SERIES

1° ROUND 
KZ1/2

FINALE 2 / FINAL 2

Classement / Classification
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25/02/2011 - 27/02/2011  /  LA CONCA(I) Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 105 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I KZ1 ENERGY / TM / DUNLOP 20 47.651

2 151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO MARCO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +1.524 47.546

3 103 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +2.267 47.711

4 118 Orion Racing Team s.r.o. CZ HAJEK PATRIK CZ KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +2.324 47.480

5 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 20 +7.626 47.739

6 148 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +7.668 47.832

7 107 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 20 +8.993 47.725

8 109 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 20 +9.560 47.820

9 115 AVG Racing NL LAVANANT TONY FR KZ1 PCR / TM / DUNLOP 20 +15.012 47.822

10 108 CKR SRL I DANTE MASSIMO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 20 +15.413 47.975

11 131 TONY KART RACING TEAM I PICCINI ALESSANDRO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +15.952 47.977

12 134 DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +19.180 48.020

13 124 MONTERA MICHELE I FUOCO LEONARDO I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +19.939 48.217

14 106 CKR SRL I BRESSAN ALESSANDRO I KZ1 CKR / TM / DUNLOP 20 +23.056 47.687

15 116 AVG Racing NL VAN DER RAAD SINAN NL KZ1 PCR / TM / DUNLOP 20 +24.035 48.355

16 122 AVG Racing NL GEERTS ROY NL KZ2 PCR / TM / DUNLOP 20 +27.194 48.513

17 133 CM MOTORSPORT I POLLARA MARCO I KZ2 FA KART / TM / DUNLOP 20 +27.819 48.448

18 142 SCALONE MARCO I SCALONE MARCO I KZ2 FA KART / TM / DUNLOP 20 +29.722 48.629

19 121 AVG Racing NL DAVIES DYLAN NL KZ2 PCR / TM / DUNLOP 20 +30.797 47.983

20 129 SCAPPATICCIO SIMONE I SCAPPATICCIO SIMONE I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 20 +33.841 48.563

21 126 FERRAGINA RACING I LATELLA DANIELE I KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 20 +34.785 48.297

22 112 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HR KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +39.626 47.971

23 125 ORION RACING TEAM CZ DOUBEK MARTIN CZ KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 19 +1 Lap 47.776

24 102 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I CONVERS ARMAND F KZ1 KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 18 +2 Laps 47.699

25 119 WARD RACING S WERNERSSON JESPER S KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 13 +7 Laps 47.692

26 132 GATTO MATTIA I GATTO MATTIA I KZ2 TONY KART / TM / DUNLOP 10 +10 Laps 48.647

27 110 CRG Holland NL PEX JORRIT NL KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 9 +11 Laps 47.699

28 120 WARD RACING S LUNDBERG DOUGLAS S KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 7 +13 Laps 48.217

29 128 TOMARCHIO FILIPPO I TOMARCHIO FRANCESCO I KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP +20 Laps

30 127 TAGLIENTI KART I CAPITANIO DARIO I KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP +20 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 118  HAJEK PATRIK - 47.480

Pas un tour / No lap

127 TAGLIENTI KART I CAPITANIO DARIO I KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP

128 TOMARCHIO FILIPPO I TOMARCHIO FRANCESCO I KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP

Non-Partants / DNSs

130 MONTERA MAURO I SCHIPANI SANTO I KZ2 CRG / TM / DUNLOP

Timekeeper Clerk of the course
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25/02/2011 - 27/02/2011  /  LA CONCA(I) Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  Groupe : KZ1  

1 105 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I KZ1 ENERGY / TM / DUNLOP 20 47.651 50

2 151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO MARCO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +1.524 47.546 30

3 103 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +2.267 47.711 20

4 118 Orion Racing Team s.r.o. CZ HAJEK PATRIK CZ KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +2.324 47.480 15

5 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 20 +7.626 47.739 12

6 148 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +7.668 47.832 10

7 115 AVG Racing NL LAVANANT TONY FR KZ1 PCR / TM / DUNLOP 20 +15.012 47.822 9

8 131 TONY KART RACING TEAM I PICCINI ALESSANDRO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +15.952 47.977 8

9 106 CKR SRL I BRESSAN ALESSANDRO I KZ1 CKR / TM / DUNLOP 20 +23.056 47.687 7

10 116 AVG Racing NL VAN DER RAAD SINAN NL KZ1 PCR / TM / DUNLOP 20 +24.035 48.355 6

11 102 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I CONVERS ARMAND F KZ1 KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 18 +2 Laps 47.699 5

12 110 CRG Holland NL PEX JORRIT NL KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 9 +11 Laps 47.699 4

 Meilleur tour / Best lap : 118  HAJEK PATRIK - 47.480

  Groupe : KZ2  

1 107 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 20 47.725 50

2 109 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 20 +0.567 47.820 30

3 108 CKR SRL I DANTE MASSIMO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 20 +6.420 47.975 20

4 134 DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +10.187 48.020 15

5 124 MONTERA MICHELE I FUOCO LEONARDO I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +10.946 48.217 12

6 122 AVG Racing NL GEERTS ROY NL KZ2 PCR / TM / DUNLOP 20 +18.201 48.513 10

7 133 CM MOTORSPORT I POLLARA MARCO I KZ2 FA KART / TM / DUNLOP 20 +18.826 48.448 9

8 142 SCALONE MARCO I SCALONE MARCO I KZ2 FA KART / TM / DUNLOP 20 +20.729 48.629 8

9 121 AVG Racing NL DAVIES DYLAN NL KZ2 PCR / TM / DUNLOP 20 +21.804 47.983 7

10 129 SCAPPATICCIO SIMONE I SCAPPATICCIO SIMONE I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 20 +24.848 48.563 6

11 126 FERRAGINA RACING I LATELLA DANIELE I KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 20 +25.792 48.297 5

12 112 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HR KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +30.633 47.971 4

13 125 ORION RACING TEAM CZ DOUBEK MARTIN CZ KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 19 +1 Lap 47.776 3

14 119 WARD RACING S WERNERSSON JESPER S KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 13 +7 Laps 47.692 2

15 132 GATTO MATTIA I GATTO MATTIA I KZ2 TONY KART / TM / DUNLOP 10 +10 Laps 48.647 1

16 120 WARD RACING S LUNDBERG DOUGLAS S KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 7 +13 Laps 48.217

17 128 TOMARCHIO FILIPPO I TOMARCHIO FRANCESCO I KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP +20 Laps

18 127 TAGLIENTI KART I CAPITANIO DARIO I KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP +20 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 119  WERNERSSON JESPER - 47.692

Pas un tour / No lap

127 TAGLIENTI KART I CAPITANIO DARIO I KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP

128 TOMARCHIO FILIPPO I TOMARCHIO FRANCESCO I KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP

Non-Partants / DNSs

130 MONTERA MAURO I SCHIPANI SANTO I KZ2 CRG / TM / DUNLOP

Steward #1 Steward #2 Steward #3


